
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia  3 listopada 2020 r.  

 

w sprawie wyłączenia z zakresu pracy zdalnej  pracowników 

Starostwa Powiatowego we Włocławku 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                                   

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z § 24a ust. 2 rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758  

z późn. zm.) Starosta Włocławski zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  Ze względu na realizację zdań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom lub inne 

zadania określone  w przepisach  prawa lub wynikające  z  potrzeb Starostwa Powiatowego  we  

Włocławku  jak również  z  uwagi  na fakt, iż nie jest możliwe ich wykonywanie w ramach 

pracy zdalnej, o której   mowa  w   art. 3 ust. 3-8 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1842),  a  także mając głównie na celu dobro mieszkańców Powiatu  oraz zapewnienie ciągłości 

wykonywania jego zadań, wyłącza się z zakresu pracy zdalnej pracowników Starostwa 

Powiatowego we Włocławku   w  okresie od  3  listopada  2020  r.  do  4  grudnia  2020  r.  

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Włocławski 

 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


